p. 207 Aj. 93

(» 6-) (») Archiepiscopo Messanensi. Transmittitur ad regem Anglie

pro predicto negotio. 466 p. 207 A^. 94

„ 10. „ Magistro et fratribus militie Templi in Accon. Ut comiti

Joppen subveniant in defensionem ipsius castri Joppen, cum defensio

dicti castri multum conferat ad negotium terre sancte. — „Cum
negotium". VI. id. Oct. 406 p. 201 A^. Patriarche Jerosolym.

apost. sed. leg. De eodem cum superiori. 407p. 202A^. Alia
manu infra scriptum est: Ex 16 millibus bisant. Sarracenat.

depositis apud eos pro subsidio terre sancte mille eo vertant mar-

chas argenti. Circa negotimn terre sancte nobilis vir comes Joppen

tanto affectu ducitur, quod ipse, sicut accepunus, pro custodia castri

Joppen non solum omnia bona sua mobilia et non modicam partem

sui patrimonii jam expendit, sed etiam gravi propter hoc premitur

sarcina debitorum. 95

„ 11. „ Universis Christi fidelibus per regnum Francie constitutis.

Ut eleemosynis subveniant ecclesie s. Silvani, quo plurimi pauperes

morbo, qui dicitur ignis Grehennalis , Laborantes conveniunt ibique

multi meritis ejusdem s. Silvani sanantur. — „Quoniam". V. id.

Oct. 413 p. 203 A^. 96

„ 13. „ Abbati et conventui monasterii Casede ord, s. Ben.

Claromontensis dioc. Confirmatur, quod habetur insertum privi-
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legimn Paschalis. — „ Devotionis". III. id. Oct. anno 2^. 137

p. 17 B. 97

Dec. 20. — Dec. 19. — Teobaldo regi Navarre. Ut a nullo preterquam ab

apostolico legato possit exconununicari. 17 p. 130 A^

.

98

„ 20. — „ 19. — Priori S. Crucis de Ormanario, Eecipiuntur in pro-

tectionem. 74 p. 134 A^. 99

,f
20. — „ 19. — Ad perpetuam rei memoriam. Per plures epistolas

statuta quedam pro ecclesiastica libertate in regno Francie defen-

denda. Eeligiosi parocbis et episcopis multis artibus decimas eri-

piebant, contra quos edictum. 268 p. 165 A^

.

100

„ 20. — „19. — Priori generali et fratribus Eremitis s. Wilhelmi.

Eecipiuntur in protectionem. 369p.l92Aj. 101

„ 20. — ,j 19. — Eisdem. Ne teneantur ad unionem, quam fecit papa

de omnibus Eremitis. 370 p. 193 A^. 102
1256.

Dec. 22. Laterani. Clero Monopolitano. Episcopum eorum a se consecratum

transmittit. — „Ven." XI. kal. Jan. 3 p. 1 B. 103

„ 22. „ PotestatijConsilioetcommuniAquilensiumfidelibusnostris.

Terra Aquilensis in civitatem erigitur et cathedralis sedes Furco-

nensis in ecclesiam ss. Maximi et Georgii de Aquila transfertur.—
„Pure fidei". XI. kal. Jan. 28 p. 3 B. cf. P. 16,740. 104

(„ 22.) („) Clero civitatis et diocesis Aquilensis. De eodem cum su-

periori. 29 p. 4 B. 105

(„ 22.) („) Potestati, consilio et populo Aquilensium. Deeodem. 30

p. 4 B. 106

(„ 22.) („) Episcopo^^quondam Furconensi, nuncAquilensi. Deeodem.

31 p. 4 B.
'

107
— — Instrumentum super processibus habitis per magistrum

Albertum de Pernia, notarium domini pape, cum rege Anglie et aliis

super conferendo in feudum regno Sicilie. — ,,In dei nomine".

anno 1256 Alexandri pape anno 2^. 262 p. 234 B^. 108
1257.

Jan. 5. Laterani. P. 16,652. Cracovien. etc. episcopis. De eodem cum
superiori. 7 p. 1 B. 109

„ 11. „ Capitulo generali Cartusiensis ordinis confirmat datam

sententiam ab archiepiscopo Yiennensi ejusque collegis super qui-

busdam dissensionibus ortis inter fratres Cartusienses super modo
celebrandi capitulum generale et aliis articulis

,
que sententia ha-

betur inserta. — „Iis que digne". III. id. Jan. 78 p. 9 B. 110

„ 29. „ P. 16,700. FratriBarthoIomeo.Deeodem.308p.41B. 111
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Febr. 9. Laterani. Magistro et fratribus Hospitalis s. Antonii Viennensis

dioc. Ut officio ecclesie Eomane utantur. — „Justis". V. id. Febr.

95 p. 12 B. 112

„ 9. „ Cazia comiti clerico Aretino, a Conrado, nato Friderici im-

peratoris, in Cusentinum episcopatum intrusus et in mortis arti-

culo ab excommunicatione absolutus, iterum a papa absolvitur et

ad ecclesiastica beneficia, etiam episcopalem sedem habilitatur. —
„Sedes apostolica". V. id.Febr. 97 p. 12 B. 113

„ 13. „ P. 16,731. Danieli regi Euscie timorem divini nominis

et amorem. In memoriam revocat, quomodo alias baptismo suscepto

regis dignitatem ab ecclesia receperit, postea vero iterum lapsum

hortatur, ut resipiscat , alioquin excommunicationem minatur.—
„Inter alia". id. Febr. 100 p. 14 B. Scriptum' de eo Olomucen.

etc. episcopis. cf. P. 16,732. ^- 114

„ 13. „ Abbati Cisterciensi. Commendatur ordo Cisterciensis ejus-

que privilegia confirmantur.—„Plantatus." id.Febr. 1 24 p. 1 5B. 115

„ 22. „ P. 16,744. Decano et capitulo Briocensi. Transmittit

eorum episcopum Eadulphum a se consecratum. — „Debitum".

VIII. kal. Martii. 140 p. 18 B. Scriptum clero civitatis Briocensis.

Comitisse Marchie etEngolisme. Ut dicto episcopo restituat episco-

palia bona. Officiali Treocorensi. Ut compellat dictam comitissam

restituere. 116

Mart.l6. „ P.16,784.EpiscopoZwerinensi.Deeodem.258p.34B. 117

Maji 9. „ P. 16,332 (1256 VI. id. Apr.); Dat. Laterani VIL id.

Maji. 210 p. 29 B. 118